АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03. 2013 года

№ 3

с. Капцегайтуй

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 28.09.2011 года № 16 «Об утверждении перечня видов выплат компенсационного характера для работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

В соответствии с распоряжением Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 09.01.2013 года № 1 «Об установлении нового минимального размера оплаты труда в сельском поселении «Капцегайтуйское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 28.09.2011 года № 16 «Об утверждении перечня видов выплат компенсационного характера для работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» следующие изменения:
- дополнить перечень видов компенсационных выплат:

п. 6. регулируемая доплата до минимального размера оплаты труда.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3 Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном веб-сайте сельского поселения «Капцегайтуйское» http://kapceg.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08 января 2013 года.
Глава муниципального образования

В.А.Волгин